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Brownies

Sbrer cetenpd- gg nuk inns

Brownies 5009

100 Per
Med Regal Brownies er det lett & skape en ordentlig kaféstemning hjemme. Kan serves for seg selv

eller med for eksempel vaniljeis og forskjellig beer pa toppen. Allergi: Inneholder hvetestivelse, som
inneholder mindre enn 0,002 g gluten per 100 g hvilket gjer at produktet kan merkes med glutenfritt.

Varenummer: 101465 | EPD-nummer: 1827252 | GTIN: 07044416005313

INFORMASJONSEIER: Vil du vite mer om produktet? 90 produkter i
Lantmé&nnen Cerealia AS Ta kontakt pa: databasen
e PRODUSENT: 47 959 97950
Lantminnen Lantmannen Cerealia AS henrik.gjerding@ lantmannen.com Se flere produkter
Cercalia https://www.lantmannencerealia.no/ fra Regal
VAREMERKE:
Regal

Ingredienser

Melis, hvetestivelse, kakao, eggehvitepulver, vaniljesukker, salt, fortykningsmiddel (xantangummi), hevemiddel (E450 og E500).

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 25.06.2026



Allergener

Allergen
Gluten
Skalldyr
Egg

Fisk
Peangatter
Soya
Melk
Ngtter
Selleri
Sennep

Sesamfrg

Svoveldioksid eller sulfitter

Lupin
Blgtdyr

® - ingrediensen inngar i oppskriften

i

® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte

allergenet

Merk at all allergeninformasjon ma brukes med
varsomhet og kun forstas som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid

lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.
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Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi

Fett

hvorav

- Mettede fettsyrer

- Enumettede fettsyrer
hvorav

- Flerumettede fettsyrer
Karbohydrat

hvorav

- Sukkerarter
Kostfiber

Protein

Salt

* av daglig referanse inntak

Produktinformasjon

Opprinnelsesland
Opphavsland
Varegruppe
Varenummer
EPD-nummer
GTIN

GTIN2

GTIN3

Opprettet dato
Oppdatert dato

Oppbevaring

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

1584 kJ/ 374 kcal
1,80 g

8,00 g
0,50 g

0,50 g
88,10 g

73,40 g
2,109
1,90 g
0,20 g

Norge

Norge
Bakeblandinger
101465

1827252
07044416005313
07044416005320
07044416005337
02.04.2020
24.05.2022

4 grader (C)
25 grader (C)
265 dager

lkke oppgitt

lkke oppagitt

lkke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen

over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 25.06.2026
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Tilberedning

Ovnsbakes Etter anvisning pa pakken

GPC Kategori

Segment Mat/drikke/tobakk
Familie Brgd-/bakeprodukter
Klasse Bakeprodukter — sgte
Brick kode Kaker — sgte (terrvare)

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 25.06.2026
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